
POS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No clasificado (75% = 15 Vueltas) 

NE 
NE 

N° 
3 
7 
2 
4 

30 
10 
29 
18 
20 
11 
12 
23 

26 
31 
28 
9 

27 

Nombre 
JOAQUIN TONDI 
MATIAS VERON 
GUILLERMO FONSECA 
PABLO FALKENAJEN 
ALEJO FERNANDEZ 
RAMIRO MOMEÑO 
BRAIAN HERNANDEZ 
FERNANDO CRESPO 
PABLO WAGNER 
MARIA BELEN GOMEZ 
RAUL MARINO 
GUSTAVO ACUÑA 

JUAN MANUEL MONTEAGUDO 
GASTON SUAREZ 
MARTIN BERGESE 
LUCAS DE CARO 
JAVIER ROBERTSON 

Total T° 
20:27.417 
20:28.265 
20:28.798 
20:29.053 
20:29.372 
20:30.166 
20:33.367 
20:33.471 
20:34.130 
20:34.667 
20:38.404 
18:37.231 

13:35.087 
10:03.747 

5:55.695 

Vueltas 

20 

20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
18 

14 
10 
6 

Dif. resp. 1° 

0.848 
1.381 
1.636 
1.955 
2.749 
5.950 
6.054 
6.713 
7.250 

10.987 
2 Vueltas 

6 Vueltas 
10 Vueltas 
14 Vueltas 

NE 
NE 

Dif. resp. anterior 

0.848 

0.533 
0.255 
0.319 
0.794 
3.201 
0.104 
0.659 
0.537 
3.737 

2 Vueltas 

4 Vueltas 
4 Vueltas 
4 Vueltas 

Mejor Tm 

56.402 
56.530 
56.505 
56.772 
56.584 
56.789 
57.147 
56.687 
57.436 
57.460 
57.717 
56.492 

57.448 
59.030 
57.549 

En vuelta 

2 

8 

15 

9 

4 

3 

7 

15 

11 

14 

3 

10 

7 

6 

5 

0 

0 

 

Clasificado por vueltasClasificado por vueltasClasificado por vueltasClasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 18 RECARGO DE 5 SEGUNDOS POR SOBREPASO EN VARIANTE. 

Márgen de victoria Márgen de victoria Márgen de victoria Márgen de victoria 

0.848 

Velocidad media Velocidad media Velocidad media Velocidad media 

99,722 

Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta 

56.402 

Mejor Vel. Mejor Vel. Mejor Vel. Mejor Vel. 

108,507 

Mejor vuelta para Mejor vuelta para Mejor vuelta para Mejor vuelta para 

3 - JOAQUIN TONDI 

 

Impresos: 2/4/2023 15:10:00 

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea 

Comisario deportivo: Daniel Jordan 

Comisario deportivo: Jorge Pierini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

2° Fecha Zonal del Atlántico - Formula 5 
Promocional del Atlántico 

Final 

Carrera (20 Vueltas) iniciado a 14:46:31 

Autodromo Juan Manuel Bordeu 1,700 km 

2/4/2023 12:01 


